報道機関 各位

2021 年 5 月 11 日

                   ﾀﾞｲｷﾝ工業株式会社 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室

【本  社】  大阪市北区中崎西 2-4-12（梅田ｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ）

      TEL （06）6373-4348（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

        【東京支社】 東京都港区港南 2-18-1（JR 品川ｲｰｽﾄﾋﾞﾙ）

                  TEL （03）6716-0112（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

人事異動について

2021 年 6 月 29 日付で、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせします。

記

1． 人事異動について

6月 29日付                            ※下線太字が変更

                                 【現】 【新】

亀川 隆行

（かめかわ たかゆき）

ダイキンエアコンディショニング

イタリア社 取締役社長

ダイキンヨーロッパ社 取締役副社長

（直膨事業、暖房・給湯事業担当）

兼 業務用既存空調GM

橋本 健一

（はしもと けんいち）

大金機電設備（蘇州）有限公司

董事 総経理

兼 大金空調（蘇州）有限公司 董事

大金機電設備（蘇州）有限公司

董事長 総経理

兼 大金空調（蘇州）有限公司

董事 総経理

乾  浩史

（いぬい ひろし）

大金空調（上海）有限公司

董事 総経理

大金空調（上海）有限公司

董事長 総経理

仲村 清人

（なかむら きよしと）

大金フッ素化学中国有限公司

董事 副総経理

大金フッ素化学中国有限公司

董事 総経理

2． 関係会社の人事異動について（代表者）について

6月 29日付                            ※下線太字が変更

                                 【現】 【新】

Geert Vos

（ヒールト・ヴォス）

ダイキンヨーロッパ社

物流・供給センター長

ダイキンエアコンディショニング

イタリア社 取締役社長

以 上